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DAX

Düsseldorf Almanya'nın önde gelen endeksi Dax, Salı günü net bir 

seyir göstermeden devam ediyor. Öğleden sonra Dax , neredeyse 

tüm işlem günü boyunca pozitif kaldıktan sonra yüzde 0,1 düşüşle 

15.897 puan oldu. Dow Jones ve New York Wall Street'teki daha 

geniş S&P 500 de kırmızıda. ABD'de borç krizine ilişkin endişeler, 

Frankfurt borsası barometresi üzerinde baskı oluştururken, Dax

şirketlerinden gelen güçlü rakamlar son zamanlarda destek verdi. 

Karşıt dürtüler fiyat dinamiklerini dengeler: Dax yatay hareketini 

sürdürür.

Alman ekonomisinin gelişimi için en önemli göstergelerden biri 

olarak kabul edilen ZEW endeksinin Mayıs ayı verilerinin 

yayınlanması çok az hareket getirdi. Mannheim Avrupa Ekonomik 

Araştırmaları Merkezi'nin endeksi Aralık 2022'den bu yana ilk kez 

sıfırın altına düştü ve eksi 10,7 puanda (Nisan: artı 4,1 puan).

TEKNİK ANALİZ

Dax, 16.000 puanla mücadele etmeye devam ediyor. Son birkaç 

haftanın işlem aralığında kalmaya devam ediyor. Geri 

çekilmelerde 15798 seviyesi güçlü bir destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16014 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15798 – 15700 - 15600

Direnç Seviyeleri: 16014 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Pazartesi günü ABD borç anlaşmazlığında bir anlaşmaya giderek 

daha fazla güvendi. Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 0,1 

artışla 33 bin 348 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 

0,7 artışla 13.435 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,3 artışla 

4136 puan oldu. ABD Başkanı Joe Biden hafta sonu yaptığı duyuruda 

Salı günü kongre liderleriyle görüşeceğini duyurdu . Bir temerrüdü 

önlemek için ülkenin kredi limitini yükseltmeye yönelik bir anlaşmaya 

zamanında ulaşılacağı konusundaki iyimserliğini dile getirdi. Borç 

anlaşmazlığında bir aydır devam eden çıkmaz, küresel ekonomik 

kaygıları artırdı. Andersen Capital Management'ın kurucusu Peter 

Andersen, "Kesin bir borç tavanı tarihi hızla yaklaşırken, 

yatırımcıların bu hafta uyanma ve bir çözüm bekleme olasılığı daha 

yüksek" dedi. 

TEKNİK ANALİZ

ABD borç tavanının yükseltilmesi konusunda devam eden 

anlaşmazlık da endekslerdeki fiyatlamaya olumsuz yansıyor. Gün 

içerisinde yükselişlerde 13571 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 13265 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13265 – 13121 – 12939

Direnç Seviyeleri: 13571 – 13699 – 13836

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD'nin ilk kez temerrüde düşmesini önleyecek bir anlaşmaya 

yönelik umutlar, ABD Başkanı Joe Biden ve Meclis Başkanı Kevin 

McCarthy'nin yaşanan çıkmaza çözüm getirmeyi amaçlayan Cuma 

günü yapılacak toplantıyı ertelemesinden sonra suya düştü. Ancak 

bilgi sahibi kaynaklara göre gecikme, personel düzeyinde ilerleme 

kaydedildiğini gösteriyor. RBC Capital Markets stratejistleri 

görüşmenin iptal edilmesiyle ilgili geçtikleri bilgi notunda, ABD borç 

tavanı krizine ilişkin artan endişeler, yatırımcıların finansal 

piyasalardaki potansiyel kaosa hazırlanmasıyla altının yararına 

olacak. Spot altın 2.015 dolardan açıldığı günde en düşük 2.005 

doları görürken ons başına 2.009 dolar civarında dengelendi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD'de borç tavanı krizine ilişkin endişeler ve üretici enflasyon 

verisinin 2 yıldan uzun süredir ilk kez yüzde 5'in altında gelmesiyle 2 

bin dolar seviyesinin üzerinde seyretmeye devam ediyor. Gün içinde 

2021 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1986 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1986 – 1976 - 1963

Direnç Seviyeleri: 2021 – 2041 – 2058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD, geçen yıl benzin fiyatlarını düşürmek için stratejik petrol 

rezervinden ham petrol satışı gerçekleştirdi ve şimdi bu rezervlerini 

doldurmak için ham petrol alımlarına devam ediyor. ABD Enerji 

Bakanlığı, ağustos ayında 3 milyon varile kadar ham petrol alımı 

yapacağını duyurdu. Bu alımların Teksas'taki Big Hill Stratejik Petrol 

Rezervi için gerçekleştirileceği belirtildi. ABD Başkanı Joe Biden, 

Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ardından benzin fiyatlarının 

hızla yükselmesiyle mücadele etmek için geçen yıl mart ayında 

stratejik petrol rezervinden 180 milyon varilden fazla petrolün 

piyasaya sürülmesine izin vermişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD yönetimi, stratejik petrol rezervi için ağustos ayında 3 milyon 

varile kadar ham petrol alımı yapacağını duyurdu. Bu ham petrol, 

stratejik petrol rezervinin doldurulması amacıyla kullanılacaktır. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 68 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 74 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 74 – 77 – 80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi, Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin 2023 

yılı ilk çeyrek büyüme oranlarına ilişkin öncü verileri güncelledi.

Güncel verilere göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten 

arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla 2023'ün ilk çeyreğinde bir 

önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,1 arttı. Euro Bölgesi'nde GSYH, 

yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla da yüzde 1,3 

artış kaydetti. Piyasa beklentileri, ekonominin çeyreklik bazda yüzde 

0,1, yıllık bazda ise yüzde 1,3 büyümesi yönündeydi. AB genelinde 

ise mevsimsellikten arındırılmış GSYH, yılın ilk çeyreğinde bir 

önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 artış gösterdi. Geçen yılın aynı 

dönemine göre ise yüzde 1,2 büyüme kaydedildi. Bu veriler, Euro 

Bölgesi ve AB ekonomilerinin istikrarlı bir toparlanma sürecinde 

olduğunu göstermektedir.

TEKNİK ANALİZ

Bu yılın ilk çeyreğinde, Euro Bölgesi ekonomisi önceki çeyreğe 

kıyasla yüzde 0,1 büyüme kaydetti. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0852 , direnç seviyesi ise 1,0946 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0852 – 1,0813 – 1,0751

Direnç Seviyeleri: 1,0946 – 1,1038 – 1,1038

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), İngiltere'nin Mart ayı ve ilk 

çeyreğe ilişkin büyüme rakamlarını açıkladı. Buna göre, Ocak ayına 

ilişkin olarak daha önce yüzde 0,4 olarak açıklanan büyüme oranı 

yüzde 0,5'e revize edildi. Ülke ekonomisi Mart ayında yüzde 0,3 

küçüldü. Bu daralmada, hizmet sektörü aktivitesindeki yüzde 0,5'lik 

düşüş etkili oldu. Bununla birlikte, bu yılın ilk çeyreğinde İngiltere 

ekonomisi yüzde 0,1 büyüme gösterdi. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin beklentisi de yüzde 0,1 büyüme olacağı yönündeydi. 

Bu dönemde, hizmet sektöründeki yüzde 0,1, inşaat sektöründeki 

yüzde 0,7 ve üretim sektöründeki yüzde 0,1'lik artış, büyümeyi 

destekleyen faktörler oldu. Ancak, ilk çeyrekte hane halkı 

harcamalarında bir artış gözlenmedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 

yüzde 0,1 büyürken, Mart ayında yüzde 0,3 daralma gösterdi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2429 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2636 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2429 – 1,2360 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2636 – 1,2710 – 1,2735

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Dünya Sağlık Örgütü, COVID-19 acil durumunun sona ermesiyle 

birlikte Japon vatandaşları için koronavirüs pandemisi nedeniyle 

denizaşırı seyahat uyarısını tamamen kaldırdı. Japonya, Çin'e 

seyahat edenler için tavsiye belgesini Ocak 2020'de yayınlamış ve bu 

belgeyi Seviye 1 olarak belirlemişti, ki bu dört puanlık ölçekte en 

düşük seviyeyi temsil ediyor. Dışişleri Bakanlığı, o yılın Mart ayında 

bu uyarıyı dünya genelindeki diğer ülkeler ve bölgelere de yaymıştı. 

Bir dönem, 159 ülke ve bölge Seviye 3 uyarısı alarak insanları bu 

bölgelere seyahat etmekten kaçınmaları konusunda uyarmıştı. Ancak 

şu an itibarıyla, Japonya vatandaşları için denizaşırı seyahat uyarısı 

tamamen kaldırılmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

COVID notunun düşürülmesi Japonya ekonomisini 4,2 trilyon Yen 

artıracak. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 134,506 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,906 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,506 – 133,427 – 131,398

Direnç Seviyeleri: 136,906 – 138,400 – 139,567

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fed’in faiz artırım kararından sonra bugüne kadar ne düşen ne de 

yükselen Bitcoin, ABD tarım dışı istihdam verilerinin ardından ise 

beklenmedik şekilde yükseldi. Fed’in “ekonomiyi soğutma” 

çalışmalarının başarısız olduğuna ve bir faiz artışı daha 

gelebileceğine yönelik değerlendirmeler ve piyasa havasına rağmen 

en büyük kripto para yükseldi ve 29.500 dolar sınırına dayandı.

Bitcoin’deki yükselişin benzerinin hisse senetlerinde de görülmesi 

dikkat çekti. Nasdaq, haberin yazıldığı dakikalar itibarıyla %2, 

Microstrategy %2.6 yükselirken, Coinbase de sert çıktı. Dün 

beklentilerin üzerinde gelir açıklayan borsanın COIN hissesi 56 

doların (%14) üzerine çıkmayı başardı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de tarım dışı istihdam verileri beklenenin üzerinde gelirken 

uzmanlar bu durumun, fazladan bir faiz artırımına daha yol 

açabileceğini söylüyorlar. Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 26158 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 26158 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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